
 

 

 

 
 

Ai  componenti  designati  

Al sito Web  

 

 

Oggetto: nomina commissione tecnica per gara rinnovo Convenzione di cassa per il periodo 01/07/2020 

–30/06/2024 – CIG: Z0B2CD3781 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.lgs. 50/2016; 
 VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 e in particolare l’art.20 concernente affidamento del 

servizio di cassa;  

VISTA la circolare Ministeriale Prot. 24078 del 30/11/2018 con la quale il MIUR d’intesa con il Ministero delle 

Economie e delle Finanze ha adottato lo schema di convenzione e gli schemi di atti di gara per l’affidamento del 

Servizio di Cassa; 
Vista la propria determina (prot. n. 2699/06-02 del 30/04/2020) di indizione della procedura per 

il rinnovo della convenzione di cassa; 

Visto l’avviso di gara prot. 2700/06-02 del 30/04/2020; 

 Viste le offerte pervenute (n. 2) alla data odierna nei termini e con le modalità indicati, 

 
DISPONE 

- Art.1 
 

La nomina di una commissione, al fine di procedere all’esame comparativo e la valutazione dei preventivi di 

offerta pervenuti, composta dai seguenti componenti: 

 

N. QUALIFICA COGNOME NOME NOMINA 

1 Dirigente Scolastico NUGNES GIUSEPPINA Presidente 

2 Sostituto D.S.G.A. MIGLIACCIO ANNAMARIA Segretaria 
Verbalizzante 

3 Ass.te amm.va SENZIO VINCENZA componente 





 

 

 

- Art.2 

 

Alla Commissione sono demandati, in particolare i seguenti compiti: 

• Apertura delle offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento della regolarità; 

• Attribuzione dei punteggi in relazione ai singoli elementi di valutazione del MERITO 

TECNICO e del MERITO ECONOMICO; 

• Elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate d a  c u i   si evincerà quale istituto di 

credito avrà conseguito il maggior punteggio, cumulando le voci di offerta indicate nella lettera 

d’invito. 

L’esame delle offerte e l’aggiudicazione della gara sarà deliberata a giudizio della commissione, che 

predisporrà un prospetto comparativo da cui si evincerà quale Istituto Cassiere avrà presentato il prezzo 

complessivamente più vantaggioso. 

 
- Art.3 
L’operazione di apertura delle  buste pervenute si svolgerà in data 29/05/2020 alle ore 09,00 presso la 

presidenza dell’istituzione scolastica, in via Baracca n. 23 Grumo Nevano; 

 

- Art.4  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli operatori economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria, con 

l’indicazione dei relativi punteggi complessivi; 

 

- Art. 5 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 

 
Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                                                                                                                                 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 
 


